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ZAWIADOMIENIE
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Przewodniczący Rady Gminy Hyżne informuje, że VII sesja Rady Gminy Hyżne odbędzie się 8
listopada 2024 r. o godz. 10:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Hyżne.

Program sesji:

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.1.
Podjęcie uchwały w sprawie dopłaty do wszystkich taryfowych grup odbiorców usług2.
zbiorowego odprowadzania ścieków.
Podjęcie uchwały w sprawie współdziałania Gminy Hyżne z Gminą Miasto Rzeszów w zakresie3.
refundowania wydatków ponoszonych z tytułu obsługi osób nietrzeźwych dowiezionych do Izby
Wytrzeźwień w Rzeszowie.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia aktualizacji „Programu usuwania azbestu i wyrobów4.
zawierających azbest z terenu Gminy Hyżne na lata 2024 – 2032”.
Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej udzielenia pomocy finansowej dla5.
Gminy Kłodzko z przeznaczeniem na odtworzenie infrastruktury drogowej zniszczonej
w wyniku powodzi we wrześniu 2024 roku.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Hyżne Nr V/53/24 z dnia6.
16 września 2024 roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2024 roku,
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Rewitalizacja budynku Dworku w miejscowości
Hyżne”.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Hyżne Nr VI/61/24 z dnia7.
9 października 2024 roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2024 roku,
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Rewitalizacja budynku Dworku w miejscowości
Hyżne – etap II”.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2024 roku,8.
z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Kompleksowa cyfryzacja w Gminie Hyżne –
administracja bliżej mieszkańców i mieszkanek”.
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Hyżne na rok9.
2024.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Hyżne na lata10.
2024-2035.

Sesje będzie można oglądać na żywo na portalu mieszkańca w systemie POSIEDZENIA.PL ▶️
https://portal.posiedzenia.pl/HYZNE?action=live
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